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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin OE “ASLV”sh.p.k NUIS 

L31329009M, Adresa: Rruga "Tish Daija", Kompleksi "Kika 2", Godina 9, Njësia Nr. 10 dhe Njësia 

Nr. 11, Kati Përdhe, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 11,658,560 Lekë pa TVSH është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

*** 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT 
NJOFTIM FITUESI 

(MINIKONKURS) 

 

Drejtuar:  OE “NET-GROUP” sh.p.k.   me NIPT L72023002P 

  Adresa: Rruga “Haxhi Dalliu”, Hyrja 1, Apartamenti 0, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Zbatimi i Marrëveshjes Kuadër Nr. 4156/12 Prot., datë 27.09.2023,  

 

“Procedurë e hapur”, me mjete elektronike – Shërbime, Marrëveshje kuadër, me disa operatorë 

ekonomikë, ku jo të gjithë kushtet janë të përcaktuara. 

 

Numri i referencës i procedurës: REF-77716-08-17-2023 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikëqyrja e punimeve të zbatimit për objektet e parashikuara nga 

OST sh.a., për vitin 2023”. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike, Data 02.10.2023, Nr. 82. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit në procesin e minikonkursit: Oferta ekonomikisht më e favorshme 

bazuar në çmimin më të ulët. 

 

Data e zhvillimit të minikonkursit: 19.02.2024. 

 

Njoftojmë se, gjatë procesit të minikonkursit, OE “NET-GROUP” sh.p.k., ka ofertuar çmim më të 

ulët dhe shpallet fitues, në kontratat si vijon: 

 

Përshkrimi i Shërbimeve Fondi limit 

 Oferta 

OE 

“NET-GROUP” 

sh.p.k. 

https://www.app.gov.al/
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Mbikëqyrje e punimeve për Kontratën me objekt: 

“Ndërtimi i linjës se re 110 kV Gjiri Lalzit - Fushë 

Kuqe” (Komplet) 

3,689,802 3,674,000 

Mbikëqyrje e punimeve për Kontratën me objekt: 

“Mirëmbajtje e ambienteve të Administratës 

Qendrore të OST sh.a” (Komplet) 

96,133 94,600 

 

* * * 

Me publikimin e këtij njoftimi në Buletinin e Njoftimeve Publike, fillojnë afatet e ankimit sipas 

përcaktimeve në nenin 110, pika 4, të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik” 

dhe nenin 97, pika 4/b, të VKM Nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik” i ndryshuar. 
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